公告编号：2018-065

 1 / 3

证券代码：430553            证券简称：海红技术            主办券商：招商证券

兰州海红技术股份有限公司

关于完成工商变更登记及章程备案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实性、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

一、基本情况

兰州海红技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 11

日召开了 2018年第五次临时股东大会，会议审议通过了《关于变更公司住

所及修订<公司章程>的议案》、《关于变更公司经营范围及修订<公司章程>

的议案》。具体内容详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平

台（www.neeq.com.cn）披露的《关于变更公司住所及修订<公司章程>公告》

（公告编号：2018-058）、《关于变更公司经营范围修订<公司章程>公告》（公

告编号：2018-061）。

二、 变更情况

2018年 12月 12日，公司就住所变更、经营范围变更及章程备案事宜

完成工商变更登记及备案手续，并于当日取得了兰州市工商行政管理局核

发的《营业执照》。

1、变更后的营业执照登记事项如下：

统一社会信用代码：91620100710223276A

名称：兰州海红技术股份有限公司

类型：股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）

住所：甘肃省兰州市七里河区彭家坪西路 788号

http://www.neeq.com.cn/

公告编号：2018-065

 2 / 3

法定代表人：曹振海

注册资本：壹亿零陆佰零陆万肆仟元整

成立日期：2000年 07月 01日

营业期限：2000年 07月 01日至 2020年 06月 30日

经营范围：通信用交/直流配电设备、通信用 240V/336V直流供电系统

配电设备、数据设备用网络机柜、通信设备用综合集装架、背板式温控设

备（热管背板机柜）、智能一体化柜式机房、基站室外标准化机柜、通信系

统用户外机柜、通信系统用室外机房、非金属拼装机柜、光纤配线架（ODF）、

数字配线架（DDF）、总配线架（MDF）、光缆分纤箱、通信光缆交接箱、宽

带接入用综合配线箱、通信用电池恒温柜、通信基站用交流配电防雷箱、

微站用光电一体化箱、通信设备用电源分配单元（PDU）、智能电力仪表、

高/低压成套开关及控制设备、电动汽车充电设备、密集型母线槽、走线架

（桥架）、光纤走线槽道的研发、设计、生产、销售及服务；智能电能质量

检测分析系统、自动化控制系统、电动汽车充电系统、智能节能机房冷通

道系统、智能环境动力监控管理系统的开发、销售、集成及服务；机电设

备安装工程，电力工程施工总承包，电力设施的安装、维修、试验，信息

系统集成及服务；智能能源网技术、物联网技术、计算机软件的开发及销

售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

2、章程修订对照如下：

原规定 修订后

第一章 总则 第四条 公司住所：兰州市城关

区雁南路 18号

第一章 总则 第四条 公司住所：甘肃省兰州

市七里河区彭家坪西路 788 号

第二章 经营宗旨和范围 第十二条 经依法

登记，公司的经营范围：通信用交直流配电

设备、通信用 240V/336V 直流供电系统配电

设备、通信设备用电源分配单元（PDU）、高/

低压成套开关及控制设备、通信基站用交流

配电防雷箱、智能电力仪表、电动汽车充电

第二章 经营宗旨和范围 第十二条 经依法登

记，公司的经营范围：通信用交/直流配电设

备、通信用240V/336V直流供电系统配电设备、

数据设备用网络机柜、通信设备用综合集装

架、背板式温控设备（热管背板机柜）、智能

一体化柜式机房、基站室外标准化机柜、通信

公告编号：2018-065

 3 / 3

设备、数据设备用网络机柜、通信系统用室

外机房、通信系统用户外机柜、光纤配线架

（ODF）、数字配线架（DDF）、总配线架（MDF）、

通信设备用综合集装架、光缆分纤箱、通信

光缆交接箱、宽带接入用综合配线箱、通信

用电池恒温柜、基站室外标准化机柜、走线

架（桥架）、光纤走线槽道的研发、设计、生

产、销售及服务；智能电能质量检测分析系

统、自动化控制系统、电动汽车充电系统、

智能节能机房冷通道系统、智能节能新风系

统、智能环境动力监控管理系统的开发、销

售、集成及服务；机电设备安装工程、电力

设施安装、维修、试验工程（凭《承装（修、

试）电力设施许可证》经营）、电动汽车充电

站建设工程的设计、施工及咨询服务；信息

系统集成及服务；智能能源网技术、物联网

技术、计算机软件的开发及销售（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）。

系统用户外机柜、通信系统用室外机房、非金

属拼装机柜、光纤配线架（ODF）、数字配线架

（DDF）、总配线架（MDF）、光缆分纤箱、通信

光缆交接箱、宽带接入用综合配线箱、通信用

电池恒温柜、通信基站用交流配电防雷箱、微

站用光电一体化箱、通信设备用电源分配单元

（PDU）、智能电力仪表、高/低压成套开关及

控制设备、电动汽车充电设备、密集型母线槽、

走线架（桥架）、光纤走线槽道的研发、设计、

生产、销售及服务；智能电能质量检测分析系

统、自动化控制系统、电动汽车充电系统、智

能节能机房冷通道系统、智能环境动力监控管

理系统的开发、销售、集成及服务；机电设备

安装工程，电力工程施工总承包，电力设施的

安装、维修、试验，信息系统集成及服务；智

能能源网技术、物联网技术、计算机软件的开

发及销售（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）。

除上述修订外，《公司章程》其他条款内容保持不变。

三、备查文件

（一）《兰州海红技术股份有限公司营业执照》。

（二）《兰州海红技术股份有限公司公司章程》。

特此公告

                兰州海红技术股份有限公司

董事会

                               2018年 12月 13日